
                                                                                                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  30.09.2024 года                                       № 39 
 

О внесении изменений в постановление № 37 от 16.09.2022 г.                                                        

«Об утверждении Порядка предоставления  

субсидий юридическим лицам, индивидуальным  

предпринимателям, а также физическим лицам –  

производителям товаров, работ, услуг из бюджета 

Марьевского муниципального образования» 

 
          Рассмотрев протест прокуратуры  Ершовского района  от 05.09.2024 года № 7 -30-

2024, руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования, администрация 

Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Марьевского муниципального 

образования от 16.09.2022 г.  № 37 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета Марьевского   муниципального 

образования»  следующие изменения: 

1.1. В пункте1.1. Порядка слова «18 сентября 2020 г. № 1492»  заменить словами 

«25 октября  2023 г. № 1782». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Марьевского муниципального образования в сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава Марьевского  

муниципального образования                                              В.В. Явленичев  

 


	Рассмотрев протест прокуратуры  Ершовского района  от 05.09.2024 года № 7-30-2024, руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

